COIlET КУДАШЕВСКОf О СЕЛЬСКОГО ПОСЕJtЕЦИЯ
Бугульминского \[уници пАльного рqйон 4

РЕС|IУБЛИКИ ТАТАРСТЛН
Iv со]ывА

,гридцдть шхст,tя сЕссия

РЕШЕНИЕ n!З

22 сентября 202Jгода

О вяес.пня t|змепевrй в Положеяпе о порядке

владеяrя, пользовдвхя, упрамепия х распоряжевrя
муяпц!пiльвыпi хilушестзом муяrц{пдльвого

образовдппя <Кудашевское

Буryльмхпского райояа Р.спублrк, Татарсmп,

утверrцеппое решеяпем Л!4 xl,vl сесспп Совета

Кудашевского сельского посфсяп, от 14.10.2019 г.

l . l . Пулкп 9,21- uзпажлпь в слеdуюп|ей рёdахцuu:
(9,24, Собствеявик, объектов яедвйхимости, яе яшяю!tвся самоволъвымп

построймми ! располохс!въп ластках] отяосящихся к

государствеяноЙ или муЕиципальноЙ собственяостj обсзаяы либо взять в

аренду, либо приобрест! у юсударства или мупиципапьвого обрsовавия

укааняые земельяые уqастки, если иное !е предусмотреЕо Федермьным

По желаtФ собствевяика объекта яедвижимости] располохевного на

lеvельноv гасrке. ь lо.)дарс,венной илi rfl иuипшьной

собствеппости, соотвФств}ющий земельный участок можfi быть предостаыея

ему в аренду яа срок яе более чем сорок девять лет, а если объею яедвижимости

расположен на земельllом участке в граяицах земелц зарезервпрованвых для

lос)дарсlвеlнох или м)чиUипJьры\ н)жд._ ра сро<, не rревышаюUrий cpola

резервировавия земель, если ияое не установлеяо соглашенпем стороя.

Доювор ареяды зсмельвого участка не яыяется препятствием для выкупа

земельяого ластка, договора аренды земельfiоm участка.

па срок выполяеяш собствеяяиком располокеяяого qа том

земельном }частке объеI\"rа кульryрfiоm наслеФя условий конкурса ло лродаже

такою объеmа! проведеяяого с вастоящим Федерmьяым

Отказ в вьшупе земельяого }частка или предостаыепи ею в ареяду яе

до!ускается, за исключеяием случаев, предусмотре

1-2. Пункп 9-31- лзtrож пь в сtrеёую |ей реёакцч :

<9,34, Реше!ие об устаховлепии обремеuепия, в том чиФе публичною

.ерsrоlа. гринqмзfl.q одновреN/енчо решерqq об }с-овиqч

приватизации юсударствевного или муяиц!пмьяою пмуцесва,

Обремевевrе, публrчпый се!витут, в случаях. есл' об п
установленпи прияrто соответств}ющее решевие, яшяется суцествехпь]м

условием сделкп привамзации.>.

2. Настоящее решен,е вступает в силу ! подлежит опубпикован}jIо в

порядке! опредсленяом Устаюм мувпцrпшьяого образоваяия <кудашевское

Буryльми!с(ого !Dlr!ц!пшьяою района Республики

3, Коятроль за исполнеяием настояцlего решепи, оставляю засобой,

Буryльмцпского муяпцrлаль

Реслублrки Татарстав

ffi
щ

fii
,iф